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Periodiskt understöd tiU maka, före äkten-
ska psskillnad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44 

- d: o, utan gemensamt hushåll med maken 532 
- till dotter på ungdomshotell . . . . . . . . . . 531 
- gåvopaket till utlandet . . . . . . . . . . . . . . 539 
- skadestånd som genom regresskrav utgi-

vits till riksförs.verket . . . . . . . . . . . . . . 44 

Statlig förmögenhetsskatt : 

Arealtillägg, yrkande som inte påverkar 
förmögenhetstax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 173 

Dödsbo, avdrag för ej utgivet penninglegat, 
boutredningskostnader m. m. . . . . . . . . . . . . 332 

Div. frågor ej hänförliga till viss förvärvskälla : 

Ackumulerad inkomst, rörelse nedlagd eller 
ej? ............................... 5,35 

Besvär till KR inkomna i rätt tid? ....... 541 
Besvärsrätt, TI: s talan mot KR: s besvärs-

hänv~ning ........................ 536 
Besvär sir ätt, extraordinär, vid allmän fastig-

hets tax. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48 
- d :o, både efter - och inkomsttaxering . . 420 
- telegrambesvär . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 333 
- tillämpning av annan avskrivningsmetod 

i PN-besvär jmf med dekl. .......... 216 
- uppgiven psykisk ohälsa . . . . . . . . . . . . 333 
- yrkande om förlustutjämning ......... 541 
- ändrat bokslut av ny boutredningsman 216 
- tidpunkt då TI fått del av KR :s ut-

slag .......................... 420, 536 
Dödsbo, beskattningsort för den som tillhört 

svenskt utlandskonsulat ............ 419 
- brutet räkenskapsår, fråga om sparav­

drag, ortsavdrag och samtax. med make 331 
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Eftertaxering, formella förutsättningar (fel-
skrivning i dekl) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 392 

- hyresbillig bostadsförmån . . . . . . . . . . . . 542 
- oriktigt meddelande i deklaration? 533, 535 
- ringa belopp flera år i rad . . . . . . . . . . . 542 
- d :o, överflyttning .................. 332 
F astighetstaxe•ring, skatteplikt för kommu-

nal stiftelses byggnad? . . . . . . . . . . . . . . 108 
Indrivningsavgift, talan mot LS :s befrielse-

beslut ............................ 174 
Makar, långvarig sjukhusvård; sam- el. sär­

taxering? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 513 
- mannen beskattad för lön till hustrun 

från mannens arb.givare . . . . . . . . . . . . 263 
- utan gem. hushåll; sam- el. särtaxering? 532 
Nedsatt skatteförmåga, diabetiker 46, 331, 391 
- folkpensionär med mindre förmögenhet 267 
- hemmavarande arbetsoförmögen son .... 331 
- neurosedynskadad son . . . . . . . . . . . . . . 266 
- retroaktiv livränta för flera år . . . . . . . . 215 
- tandlossning (lärare) . . . . . . . . . . . . . . 267 
- tid för yrkande om avdrag . . . . . . . . . . . 539 
Ortsavdrag för ensamstående med barn 265, 390 
Taxeringsrevision, handräckning utan före-

gående vitesföreläggande . . . . . . . . . . . . . 531 
Telegrambewär ...................... 333 

560 

Källskatt: 
Arbl!'tsgivare,: 
- ansvarighet för arbetstagares skatt; an­

sökan om intervention . . . . . . . . . . . . . . 108 
Preskription av innehållen men ej inbetald 

prel. A-skatt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 532 
Restavgift mervärdeskatt, högsta besvärsin-

stans? ............................ 217 
Ränta kvarskatt, i samband med påföring 

av T-skatt ........................ 217 

Övrigt innehåll 
Föreningsärenden: 

TOR :s styrelseberättelse ............ 433 
- årsmöte .... (kallelse) 435, (referat) 495 
- yttranden ...... 5-6, 185, 342, 494, 551 
- skrivelse till Finansdep : tet ( arvodesfrå-
gor) ............................. 430 
Årsmötesreferat .. 183, 218, 272, 346, 436 
Årets taxeringsarvoden . . . . . . . . . . . . . . 494 

Officiella notiser 60, 145, 220, 278, 348, 
394, 438, 498, 555 

Skattelitteratur . . . . . 54, 317, 393, 429, 554 
Nya utredningar . . . . . . . . . . . . . 62, 220, 278 
Riksdagen . . . . 59, 181, 218, 344, 429, 553 
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